[bookmark: _GoBack]

[bookmark: danwei][bookmark: haoshu]

[bookmark: qianfa]渝北民〔2024〕71号

重庆市渝北区民政局
关于区第十九届人民代表大会第四次会议
第259号建议的复函

罗乐代表：
您提出的《关于将阳光丽景小区移交给江北区管理的建议》已收悉，感谢您对我们的工作提出宝贵的意见和建议。对此，局领导非常重视，召集有关同志进行了专题研究，认真梳理该区域现状。现将办理情况回复如下：
1、 基本情况
经调研，阳光丽景小区行政区划属江北区，多年前，经两区协商，该小区由渝北区代管社会事务。江北区观音桥街道黄葛社区卫生服务中心行政区划属江北区，业务主管部门为江北区卫健委，江北区政府未将该单位委托渝北区管理。
二、建议办理情况
收到您的建议后，区民政局联系了龙塔街道办事处和有关单位，商讨提出关于阳光丽景小区管辖问题的解决方案草案，并向有关区领导进行了汇报。
三、下一步的工作
我局将向区人民政府进行报告，争取与江北区召开协调会，启动阳光丽景小区管辖调整工作，同时与龙塔街道协商，多措并举帮助阳光丽景小区群众和江北区黄葛社区卫生服务中心解决存在的实际问题。
再次感谢您对区划工作的关心和支持！此复函已经区民政局局长邱隆秀审签。对以上答复如有什么意见，请反馈给我们，以便我们进一步改进工作。

重庆市渝北区民政局
                                  2024年5月24日
（联系人：李利萍，联系电话：86015065，13983246635）

（此件公开发布）

抄送：龙山街道人大工委，区政府办督查室。
重庆市渝北区民政局办公室                   2024年5月24日印发
— 2 —